fica formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 6,47% dos preços 

contratados, a partir de 07/12/22, de acordo com a variação acumulada do IPCA, 

entre novembro/21 e outubro/22. 

Em decorrência do reajuste, o valor total do contrato passará 

para R$80.023,16 (oitenta mil e vinte e três reais e dezesseis centavos).  

Brasília, 05 de dezembro de 2022. 

Romulo de Sousa Mesquita 

Diretor Administrativo 
Ccont/cr